



روزنامه منافع



افزایش شعب
رسیدگی به حل اختلاف
دانش بنیان ها

صفحه ۲

انهدام ۶ باند
قمار اینترنتی با گردش
مالی ۱۲۰۰ میلیارد تومانی

صفحه ۲

علل نافرجامی تدوین
و تنقیح قوانین در ایران

صفحه ۳

اصلاحیه قانون
جامع نقشه برداری ثبتی
به مجلس ارایه شد

صفحه ۴

رئیس کل بانک مرکزی اعلام کرد

ابلاغ سند راهبردی بانکداری اسلامی در آینده نزدیک

صفحه ۷



پایان ثبت قیمت های

غیر واقعی خودرو در فضای مجازی
با استمرار عرضه در بورس

صفحه ۵

سهم ۶ درصدی شرکت های دانش بنیان
در بخش معدن

صفحه ۶

تهاتر شمش آلومینیوم با مواد اولیه
دیگر کشورها

صفحه ۶

سود سهام عدالت امسال ۲ برابر
می شود

صفحه ۷

انتقال ۲۶۵ میلیارد مترمکعب گاز
طبیعی در کشور

صفحه ۸

سهمیه بنزین خودروهای شخصی چقدر کاهش یافت؟

صفحه ۸

سؤال روز

عملکرد یک ساله وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در یک نگاه

تسهیل گری در امور فرهنگی و هنری برای نهادهای فرهنگی

گروه فرهنگی | مصاحبه



اجرای سازی سند تحول دولت مردمی، تشکیل کارگروه فرهنگی دولت، فعال سازی شورای هنر، تشکیل شورای عالی سینما، تخصیص دو درصد از بودجه دستگاه های اجرایی به فعالیت های فرهنگی در بودجه سال ۱۴۰۱ و بازنگری در وظایف و اولویت های شورای فرهنگ عمومی صورت گرفت. این وزارتخانه با تشکیل قرارگاه رسانه ای طرح مردمی سازی و توزیع عادلانه پارانها در اقصاء افکار عمومی از وضعیت موجود و ضرورت بازنگری و اصلاح شیوه تخصیص پارانها نقشی اساسی ایفا کرد. حل مشکل کمبود کاغذ نشر و مطبوعات با سیاست های حمایتی و اقدامات نظارتی در حوزه مطبوعات، اصلاح مقررات سینمایی و تشکیل شورای راهبردی اکران سینما همراه با اصلاح ساختار مدیریت فرهنگی سینما نیز از دیگر اقدامات شاخص این وزارتخانه است. راه اندازی قرارگاه محرومیت زدایی از حوزه فرهنگ و هنر، دسترسی عمومی به امکانات فرهنگی و امکان بهره مندی از آموزش رایگان هنر را ایجاد کرد. موضوع بازطراحی نظام رسانه ای و تقویت توان روایت گری با هدف مرجعیت سازی رسانه ای و تغییر آرایش نظام رسانه ای از پدافندی به آفندی از دیگر رویکردهای مهم این وزارتخانه محسوب می شود که اقدامات مناسبی در این باره انجام پذیرفت. تقویت زیرساخت های فرهنگی در سراسر کشور، نیم بها شدن هزینه اینترنت سامانه دسترسی آزاد به اطلاعات، تقویت و پشتیبانی فضای مردمی سازی فرهنگ و هنر، تأکید بر استحکام توسعه روابط فرهنگی با کشورهای مقصد، ساماندهی اقتصاد فرهنگ و هنر، از سرگیری روند ساخت و تجهیز طرح های نیمه تمام فرهنگی و هنری، توجه و تأکید و تلاش برای رونق و تقویت اقتصاد هنر از جمله برنامه ها و

تسهیلات به نفع اهالی رسانه، تحقق بخشی از اهداف فرهنگی کشور با ۲۶ هزار کانون فرهنگی و هنری مساجد، تلاش وزارت فرهنگ برای تشکیل ۵۰۰ هزار جلسه خانگی قرآن، ارائه بیش از پنج هزار میلیارد ریال تسهیلات حمایتی، بیمه هنرمندان، تقویت اقتصاد فرهنگ و هنر، معافیت مالیاتی هنرمندان و افزایش حدود ۹۰ هزار نفری اعضای صندوق اعتباری هنر و صدور بیش از ۷۵ هزار هنر کارت، تحقق و اکسیناسیون اصحاب فرهنگ و هنر با پیگیری صندوق اعتباری هنر از گذشته تاکنون، امهال بازپرداخت اقساط و تمدید مهلت ثبت نام دریافت تسهیلات کرونایی از جمله دیگر اقدامات است.

معرفی ۴ هزار و ۶۰۰ هنرمند، نویسنده و روزنامه نگار به سازمان تأمین اجتماعی هم چنین با مساعدت و پیگیری صندوق اعتباری هنر، در دوره جدید فعالیت آن با حضور سیدمجید پوراحمدی، مدیرعامل آن شاهد معرفی چهار هزار و ۶۰۰ هنرمند، نویسنده و روزنامه نگار به سازمان تأمین اجتماعی و پرداخت بیش از ۶۰ درصد حق بیمه سالانه اعضا (معادل ۱۳۵ میلیارد تومان در سال ۱۴۰۰) همراه با ثبت نام بیمه تکمیلی اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه سال های جاری و آینده همراه با پرداخت یارانه بیمه درمان تکمیلی ناشی از افزایش تعرفه حق بیمه (مجموع پرداختی حق بیمه در سال جاری بالغ بر ۷۸ میلیارد تومان است)، ارائه تسهیلات قرض الحسنه و ضروری، تفاهم نامه با بانک عامل، طرح یادمان، طرح شمیم و جوانه، ایجاد هسته های کارآفرینی و ارائه تسهیلات اشتغالزایی، ارائه سه بسته حمایتی بلاعوض به مبلغ ۳۵۰ میلیون تومان، تسهیلات ضروری درمان و معیشت، واریز سه مر حله بلاعوض، پرداخت پنج میلیون تومان به خانواده هنرمندان فقید، پرداخت کمک مستمری فوق العاده برای بیش از دوهزار و ۶۰۰ نفر، یارانه بیمه درمان به میزان ۶۰ درصد و تقویت صندوق هنر حوزه صنایع خلاق، تحقق بیمه بیکاری هنرمندان بودیم که از دیگر اقدامات مهم حوزه وزارتی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی محسوب می شود. عضو کابینه دولت مردمی، یکی از سرفصل های برنامه این دوره وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی را مبارزه جدی با بی عدالتی و تبعیض و همچنین توجه به مناطق محروم و سرلوحه قرار گرفتن عدالت فرهنگی در فعالیت های این وزارتخانه قرار داد. تحقق وعده با فعالیت جهادی برای رونق اقتصاد فرهنگ، رشد کمی و کیفی جشنواره های فجر، رقابت تسهیلات و بسته های حمایتی به اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه، استحکام توسعه روابط فرهنگی و هنری با کشورهای مقصد، سرعت گرفتن روند ساخت و تجهیز طرح های نیمه تمام فرهنگی و هنری و نیم بها شدن هزینه اینترنت سامانه دسترسی آزاد به اطلاعات نیز از دیگر دستاوردهای این دولت در کمتر از یک سال فالت آن به شمار می رود.

افتتاح هزار و ۸۳ طرح هادی روستایی در کشور

اختصاص می یابد. وی با تأکید بر اینکه برپای نمایشگاه محصولات تولیدی در روستاها نباید مقطعی باشد بلکه باید تبدیل به یک کار دائمی شود، گفت: برای تأمین زیرساخت های گردشگری ۲۲ روستای خراسان جنوبی باید بنیاد مسکن، استانداری و دهیاری روستا توسعه روستاها از این ظرفیت استفاده شود.

اضافه کرد: اعتبار بنیاد مسکن خراسان جنوبی در سال ۱۳۹۹ معادل ۲۳ میلیارد تومان بود که سال گذشته به ۱۳۶ میلیارد تومان افزایش یافت. با حمایت نمایندگان مجلس شورای اسلامی، هفته گذشته اصلاحیه تبصره ۱۴ شمولو شد که از این محل حداقل ۱۰۰ میلیارد تومان سهم عمران روستایی به خراسان جنوبی

میلیارد تومان اعتبار در کشور افتتاح می شود. شمولو افزود: ۱۴ هزار و ۵۰۰ مسکن روستایی نیز در سطح کشور همزمان با هفته دولت به بهره برداری می رسد که بیش از دو هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان برای این طرح ها هزینه شده است. این مقام مسؤول با اشاره به حضور بنیاد مسکن در حدود ۶۲ هزار روستای کشور،

معاون عمران روستایی بنیاد مسکن، در هفته دولت از افتتاح بیش از هزار و ۸۳ طرح هادی روستایی با بیش از سه هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان اعتبار در کشور خبر داد. به گزارش مناصف میزیده، محمدرضا شمولو، گفت: در هفته دولت بیش از هزار و ۸۳ طرح هادی روستایی با بیش از سه هزار و ۷۰۰

حرف های خودی و بی خودی کاش بی خیال واردات خودرو می شدید!

ما که از وقتی این آیین نامه ماورایی و همه چیز تمام واردات خودرو را دیدیم، دندنان لق واردات خودرو را کتدیم، امید به تعدیل درست درمان قیمت ها و رقابتی شدن بازار برای دوقلوهای افسانه ای خودرو ساز به کل ریشه اش در دلمان خشک شد و بند دلبستگی و وابستگی به اقدامات شایسته کارخان های اجرایی را به کل از دل، بریدیم!

اخیرا وزارت کریمه صمت اعلام کرده که اجازه نمی دهیم وارد کنندگان قیمت ها را در بازار بالا ببرند و اگر قیمت خودروهای وارداتی، در داخل کشور بیشتر از فروش آنها در خارج از کشور باشد، مابه التفاوت را به نفع دولت ضبط می کنیم (قریب به همین مضمون!) و اجازه رانت و سودجویی نمی دهیم و از این قسم حرف های چون حلوی تن تنائی بر تکرار!

خب جناب صمت بزرگوار، با این مقررات و دست و پابندهایی مثل الزام به انتقال دانش فنی و ایضا کچین کردن وارد کننده و شرایطی که اگر نگویم فقط و فقط به خودرو سازهای داخلی و شرکت های زیرمجموعه و مواری آنها می خورد فقط درصد بسیار کمی از فصالان اقتصادی که علاقه مند به واردات خودرو هستند، می توانند شرایط و مدارک و الزامات و حتی سرمایه و هزینه های مرتب تر بر آنها را پاس نمایند.

بنابراین کمی آن آیین نامه و مقررات را سهل و آسان انتظار و نیاز واقعی کشور به واردات خودرو که قرار بود اهدافی مثل ارزان شدن قابل توجه خودرو، افزایش کیفیت و کمیت آنها و به تبع آن در کورس رقابت قرار گرفتن خودرو سازهای داخلی و افزایش کیفیت و کمیت و بهینه شدن شرایط فروش و همچنین بر چیده شدن بساط رانت و باند و ایضا دلالی و سفته بازی در این بازار، را محقق نماید، و هم اینکه با افزایش و تکرر وارد کنندگان خودرو، شرایط انحصار و امکان تبانی و هماهنگی بین وارد کنندگان و به فرمایش جنابان، ایجاد رانت میا نشود، و از فردا تکرانی و دغدغه مردم و ناظران و ایضا مسئولان امور، مبارزه با رانت و سودجویی وارد کنندگان و در درسهای طراحی و تصویب قوانین و مقررات برای مبارزه با آنها، وجود نداشته باشد!

کلا وقتی یک کار ساده و راحل های روان و بر تکرار در دیگر کشور های دنیا که هم تجربه خود را پس داده و هم می شود کمی ابرازیه اش کرد را اقتدر غامض و پیچیداش می کنیم و معلوم نیست هدف همانی است که می گویم و قول و وعده اش را داده ایم و با حکایت با دست پس زدن و با پیش کشیدن است و ویرتنر و ظاهر و نمایش و قصد و غرض و تصمیم و نتیجه و خدمت و خلق و شفافیت و مبارزه با رانت و باند، شده است معجونی دهان دوز و زبان سوز که عجالتا معلوم نیست چه کسی به چه کسی است و کت تن کیست و تکلیف مان با خودمان هم معلوم نیست چه رسد به بقیه و ایضا مردم بی بنوای گرفتار به دست سیاست های پید و پنهان و یکی نبودن دل و زبان و...

هر چه به خودمان می گویم که بی خیال این قصه واردات خودرو بشویم، ولی اقتدر ما (قاطبه خلق...) به این تغییر رویکرد و تصمیم به واردات خودرو امید بسته بودیم که بعد از هر گز شرایط بازار کاملا واقعی، و شفاف و رقابتی شود تا هر کسی توان و هنر تولید و فروش خود رویی دارد که باب میل مردم است، در این بازار باقی بماند و هر کسی اینکاره نیست، برود سراغ صنعت و کسب و کار دیگری و واین بسط انحصار و رانت بر چیده شود، ولی الاّن با این آیین نامه و شرایط و فضای غبار آلود، هر چه زور می زنییم کلا خود را به کوچه چپ زده و حکایت اش همان اش و کاسه همان کاسه را برای خود بیاد آوری کنیم، نمی توانیم، ولی ظاهرا چاره ای نیست همان طور که اول یادداشت عرض کردیم، باید این ندان قل دل بستن به حرف ها را بکنیم و دور بیندازیم (خیلی دور!).

هوشنگ خان

مرکز پژوهش‌های مجلس:

سهامداری بانک مرکزی در شرکت ملی انفورماتیک موجب تعارض منافع رگولاتوری پولی است!



نحوه تسهیم در آمد حاصل از کارمزد بین شرکت‌های وابسته به خود و شرکت پرداخت (PSP) را نیز مشخص می‌کند. مرکز پژوهش‌های مجلس در بررسی چگونگی شکل‌گیری شرکت ملی انفورماتیک اعلام کرده است، بانک مرکزی به منظور توسعه و استواری نظام پرداخت مبادرت به تأسیس شرکت‌هایی از جمله شرکت ملی انفورماتیک کرده است و از طریق این شرکت و شرکت‌های زیرمجموعه آن نیز اقدام به مدیریت حوزه پرداخت و نظارت بر آن می‌کند. بر این اساس، گرچه سهام اصلی و مدیریتی این شرکت‌ها در اختیار بانک مرکزی است، بانک‌ها نیز در آنها سهامدار هستند. برای مثال در شرکت ملی انفورماتیک بانک‌های ملی، صادرات و صنعت و معدن در کنار بانک مرکزی سهامدار بوده و در شرکت شاپرک نیز بانک مرکزی با بانک پارسیان، صادرات و ملی به طور مشترک سهامدار است. از سویی شرکت داده‌ورزی سداد نیز در گروه شرکت‌های ملی انفورماتیک قرار دارد و شرکت خدمات انفورماتیک نیز که ۹۰ درصد سهام آن متعلق به شرکت ملی انفورماتیک است از سهامداران شرکت داده‌ورزی سداد به شمار می‌آید. از نظر مرکز پژوهش‌های مجلس شراکت به نفعی بانک مرکزی با بانک‌ها در زمینه کارمزدها، ممکن است به طور کلی ارتباط نظارتی این نهاد با بانک‌ها در موارد خارج از زمینه مزبور را نیز دچار اختلال کند. از سویی هر نوع برخورد نظارتی بانک مرکزی با بانک‌ها به منزله مناقشه بین نهادهایی است که در حوزه‌هایی با هم اشتراک منافع دارند و این معنایی جز وجود تعارض منافع ندارد.

یعنی میزان کارمزد خدمات الکترونیکی را که بانک باید بپردازد تعیین می‌کند؛ این درست کارمزدی است که در آمد شرکت‌های وابسته به بانک مرکزی را شکل می‌دهد، از سویی

خود تنظیم‌گر و قاعده‌گذار این بخش است که وظیفه تعیین کارمزد خدمات را برعهده دارد. در چنین شرایطی بانک مرکزی عملاً در جایگاه نوعی قاعده‌گذاری برای خود قرار گرفته است؛

مرکز پژوهش‌های مجلس در گزارشی، سهامداری بانک مرکزی در شرکت ملی انفورماتیک و شرکت خدمات انفورماتیک را موجب تعارض منافع رگولاتوری پولی کشور در تعیین کارمزد تراکنش‌های پرداخت اعلام کرد. به گزارش پیوست، مرکز پژوهش‌های مجلس در گزارشی که به موضوع تعارض منافع در شبکه بانکی کشور پرداخته است به موضوع منتفع شدن بانک مرکزی از کارمزدهای خدمات پرداخت الکترونیکی اشاره کرده و این انتفاع را در تعارض با وظیفه نظارتی این نهاد ناظر مبنی بر تعیین کارمزدها قلمداد کرده است. طبق این گزارش بانک مرکزی در سال ۸۱ شبکه تبادل اطلاعات بین بانکی (شتاب) را به منظور اتصال شبکه پرداخت بانک‌ها به یکدیگر ایجاد کرد و در سال ۹۰ نیز شرکت شاپرک را در زیرمجموعه شرکت ملی انفورماتیک به عنوان نهاد ناظر بر شرکت‌های پرداخت و با هدف ایجاد انسجام و وحدت رویه در مراکز فروش کالا و خدمات تأسیس کرد. شرکت خدمات انفورماتیک وابسته به بانک مرکزی به عنوان متولی هر دو سویچ شاپرک و شتاب برای هر یک از خدمات انتقال وجه در شبکه بانکی و شبکه پرداخت کارمزد جداگانه‌ای می‌گیرد و در نتیجه بانک مرکزی به عنوان سهامدار شرکت خدمات انفورماتیک، از این درآمد منتفع می‌شود. گرچه بانک مرکزی نهادهای غیرانتفاعی است، اما کارکنان و مدیران آن قادرند به طور مستقیم از سود حاصل از عملیات سالانه بانک مرکزی برخوردار شوند و آن را مبنای تخصیص پاداش قرار دهند. طبق گزارش مرکز پژوهش‌های این در حالی است که بانک مرکزی

افزایش شعب رسیدگی به حل اختلاف دانش‌بنیان‌ها

معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری، با بیان اینکه شعب رسیدگی به اختلاف شرکت‌های دانش‌بنیان در حال افزایش است، گفت: تهران و البرز در اولویت هستند. سبوزنا استاری؛ در گفت‌وگو با مهر، درباره دادگاه‌ها و شورای حل اختلاف شرکت‌های دانش‌بنیان با تأکید بر اینکه باید تعداد این مراکز افزایش می‌یابد، گفت: امیدوار هستیم که تعداد این دادگاه‌ها و شوراها بیشتر شود و این زمانی اتفاق می‌افتد که اگر به این دادگاه‌ها بیشتر باشد. معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری، ادامه داد: باید این نیاز ایجاد شود و به یک سطحی برسد که تعداد دادگاه‌های شرکت‌های دانش‌بنیان زیاد شود. وی با تأکید بر اینکه حتماً امسال در شهرستان‌ها هم دادگاه‌ها راه‌اندازی شوند، افزود: در هر صورت می‌بایست مراکز استان‌ها شعبه‌های خاص داشته باشند اما این بستگی به تعداد پرونده‌ها دارد و اگر به حدی برسد شعبه در همان استان ایجاد می‌شود. ستاری؛ در ادامه، اضافه کرد: راه‌اندازی شعب رسیدگی به حل اختلاف شرکت‌های دانش‌بنیان پروسه زمان‌بری است؛ در واقع اجرایی‌سازی یک قانون در کوتاه‌مدت اتفاق نمی‌افتد و با شبیهی جلو می‌رود مخصوصاً اینکه این موضوع سبب‌های هم نداشته است؛ یک زمانی یک موضوعی سبب‌های دارد و با یک شبیهی پیش می‌رود که می‌توان آن را توسعه داد اما این موضوع کاملاً جدید است. وی در پاسخ به این سؤال که آیا شعب دادگاه‌های رسیدگی به اختلاف شرکت‌های دانش‌بنیان در استان‌هایی راه‌اندازی می‌شود که تعداد شرکت‌های دانش‌بنیان در آنها بیشتر است، گفت: اصل این است که چنین دادگاه‌هایی در استان‌هایی باشند که شرکت‌های دانش‌بنیان بیشتری دارند؛ بر همین اساس تهران و البرز در اولویت قرار دارند.

انهدام ۶ باند قمار اینترنتی با گردش مالی ۱۲۰۰ میلیارد تومانی

رئیس پلیس فتای فراچازانهدام شش باند قمار اینترنتی با گردش مالی بالغ بر ۱۲ هزار میلیارد ریال خبر داد. به گزارش ایته، سردار وحید مجید در این باره، گفت: برابر اقدامات فنی و تخصصی صورت گرفته از سوی پلیس فتای استان‌ها از ابتدای سال جاری تا کنون شش فقره باند قمار اینترنتی با گردش مالی بالغ بر ۱۲ هزار میلیارد ریال شناسایی و متلاشی شده و تعداد ۹۳ نفر از نفرت اصلی این سایت‌ها در داخل کشور دستگیر و به مراجع قضایی معرفی شده‌اند. وی در توضیح جزئیات بیشتر از این پرونده‌ها نیز، گفت: با شرافیت کارشناسان پلیس سایبری کشور بر روی فعالیت سایت‌های قمار، تعداد ۱۰ نفر از اجاره‌دهندگان حساب‌های بانکی به یک سایت قمار مورد شناسایی قرار گرفتند که پس از انجام تحقیقات فنی و تخصصی صورت گرفته دو نفر از متهمان اصلی مرتبط با بزه در یکی از استان‌های شمالی کشور دستگیر شدند. رئیس پلیس فتای فراچازان، با اشاره به اینکه در بررسی تجهیزات اربانه‌ای کشف شده از متهمان و محل اختفای آنها تعداد ۲۱۰ فقره کارت بانکی متعلق به افراد غیر که در سایت‌های قمار مورد استفاده قرار گرفته‌اند، کشف شد، افزود: در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد دستگیرشدگان با مدبران سایت‌های قمار در خارج از کشور در ارتباط بوده‌اند. وی اضافه کرد: متهمان از طریق چند رابط در زمینه اجاره حساب‌های بانکی یا فریب افراد با پنهان‌هایی نظیر سرمایه‌گذاری در بورس، قرار از مالیات، فعالیت در زمینه ارزهای دیجیتال و... اقدام به اجاره حساب و کارت‌های بانکی شهروندان کرده و از آنها برای پولشویی در سایت‌های قمار استفاده کرده بودند. رئیس پلیس فتای فراچازان، گفت: با بررسی حساب‌های بانکی شناسایی شده ضمن مسدودسازی بالغ بر ۵۰۰ میلیارد ریال از عواید حاصل از جرم، مشخص شد کلاهبرداران مبالغ کلانی از وجوه مجرمانه حاصل شده را صرف خرید ارز بورس کالا و سایر شرکت‌های داخلی کرده‌اند.

ترکیه؛ بزرگ‌ترین بازار صادراتی محصولات نانوفناوری ایرانی

عرصه جهانی است. این صنعت با کمک توان بومی و دانشی موجود در کشور توانسته مسیر توسعه‌یافتگی خود را شتابان و تولیدات و خدمات خود را در جامعه ایرانی و جهانی اثرگذارتر کند. ستاد توسعه فناوری نانو معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری هم با حمایت از زیست‌بوم فناوری و نوآوری این حوزه به یکی از بازیگران مهم و راهبردی این صنعت در کشور بدل شده است.

کشور را هم کاهش داده‌اند. دو دستاورد مهم و ارزشمند که می‌تواند در کنار توسعه علمی کشور به جهش تولید و رونق اقتصادی کشور کمک کند. ایران یکی از کشورهای صاحب نام و برند ملی در حوزه نانو فناوری در سطح جهانی است و فناوری کشورمان در این زمینه توانسته‌اند دستاوردهای مهمی برای ایران به ثبت برسانند. فناوری نانو بیش از یک دهه است که جزء حوزه‌های پیش‌تاز کشورمان در

دولار و لبنان با ارزش ۴۳ میلیون دلار است. در تبه‌بعدی، کشورهای افغانستان، گرجستان و سوریه قرار دارند. بیشترین سهم صادرات محصولات نانو ایران مربوط به حوزه ساخت‌وساز است که ۵۳ درصد را به خود اختصاص داده است. محصولاتی که در مرز دانش و با اتکا به شرکت‌های دانش‌بنیان داخلی تولید شده و ارزش افزوده قابل توجهی به دارایی‌های کشور اضافه کرده‌اند. تلاش این شرکت‌ها برای صادرات، خروج ارز

حوزه‌های مختلف ساخت‌وساز، اپتوالکترونیک، دارو، بهداشت و سلامت، نساجی و دیگر عرصه‌های فناوریانه به ۴۷ کشور متقاضی این محصولات صادر می‌شود و کشورهای چون ترکیه، عراق، لبنان، افغانستان، گرجستان، سوریه، روسیه، پاکستان، تاجیکستان، هند، قزاقستان و... خواهان این محصولات و خدمات هستند. بیشترین میزان صادرات نانو ایران به ترتیب به ترکیه با ارزش ۱۳ میلیون دلار، عراق با ارزش ۱۲٫۲ میلیون

معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، اعلام کرد: ترکیه بزرگ‌ترین بازار صادراتی محصولات نانوفناوری ایران ساخت است. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، رشد ۱۳ درصدی سهم بازار صادرات از کل بازار نانوفناوری کشور گواه تولید محصولات ایران ساخت با کیفیت است که دیگر کشورها را راغب به خرید آنها کرده است. براساس آمارهای موجود در حال حاضر محصولات و خدمات نانوفناوری در

مناقصه عمومی

شماره ۱۳۳-۴۰۱

موضوع:

ساخت دو قطعه سوله

(انبار باکس پالت و انبار یارد)

مشاهده آگهی در وب سایت شرکت

به آدرس اینترنتی:

www.arpc.ir

روابط عمومی و امور بین الملل پتروشی می سازند

آگهی مزایده فروش ساختمان اداری

شرکت کارگزاری حافظ (سهامی خاص) در نظر دارد ساختمان اداری خود و شرکت مشاور سرمایه‌گذاری هدف حافظ را از طریق مزایده واگذار نماید. متقاضیان محترم می‌توانند جهت دریافت اسناد مزایده، تکمیل و تحویل مدارک و پیشنهاد قیمت از تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۲ تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۸ به نشانی: تهران، خیابان ولیعصر، بالاتر از خیابان دستگردی، خیابان بابک بهرامی، پلاک ۹ مراجعه نمایند. ضمناً جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۱-۸۳۳۲۱۸۱۳ تماس حاصل فرمایید.

آگهی مناقصه عمومی

نوبت اول

شرکت پتروگوهر فراساحل کیش در نظر دارد خدمات رده‌بندی، بازرسی‌های قانونی و بازرسی‌های فنی را (به شماره مناقصه ۳۸-۴۰۱) از طریق برگزاری مناقصه عمومی واگذار نماید.

لذا از شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌شود از تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۰۹ لغایت ۱۴۰۱/۰۶/۱۵ جهت دریافت اسناد مناقصه از ساعت ۰۸:۰۰ صبح الی ۱۳:۰۰ تهران، شهرک قدس (غرب)، بلوار دادمان، خیابان شفق، نبش کوچه آفتاب، ساختمان توحید، طبقه ۴، دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت پتروگوهر فراساحل کیش (تلفن: ۰۶۰-۸۸۵۷۶۲۵۴ داخلی ۲۱۷۵ ایمیل: tender@pgfkco.com) به همراه نامه اعلام آمادگی شرکت در مناقصه مراجعه نمایند.

مدت اجرای کار: دوسال

محل انجام موضوع مناقصه: پروژه‌های دریا (رشدات، پارس جنوبی و...)

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۱,۷۳۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال

مهلت تحویل مدارک به واحد مناقصه‌گزار تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۳ روز چهارشنبه ساعت ۱۳:۰۰ به آدرس مناقصه‌گزار می‌باشد.

آگهی مناقصه

نوبت دوم

شرکت نقش اول کیفیت (ناک) در نظر دارد، نسبت به برگزاری مناقصه عام دو مرحله‌ای براساس شرایط زیر اقدام نماید.

موضوع مناقصه:

اجرای خدمات طراحی و بیاسازی دکل‌های سایت‌های مخابراتی استان تهران

شماره مناقصه: ۰۱-۱۰۵۲۴۴-۱۴۰۱

مهلت خرید اسناد مناقصه:

ساعت ۱۷:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۳ شهریورماه ۱۴۰۱

مهلت تحویل پیشنهادات:

ساعت ۱۶:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۲۳ شهریورماه ۱۴۰۱

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:

۵۸۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال که می‌بایستی به‌صورت ضمانتنامه بانکی و یا وجه نقد معادل سپرده جهت واریز به‌حساب شماره ۳۹۲۲۲۰۱۰۰۲۸۶۷۳۴۲۲۲۰۱ نزد پست‌بانک به‌نام شرکت نقش اول کیفیت مطابق با اسناد مناقصه ارائه گردد.

سایر موارد در اسناد مناقصه درج گردیده است.

هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.

لذا داوطلبان شرکت در مناقصه می‌توانند از تاریخ نشر این آگهی با مراجعه به پورتال شرکت نقش اول کیفیت به آدرس tenders.nak-mci.ir (در قسمت مناقصات) در صورت تمایل نسبت به شرکت در مناقصه اقدام نمایند.

مناقصه‌گزار می‌تواند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۰۹۱۲۸۰۰۹۶۹۲ و ۸۱۷۱۸۱۱۳ (واحد زنجیره تأمین) تماس حاصل نمایند.

مناقصه عمومی

نوبت دوم

باخذ سپرده

درخواست شماره:

RHP-7302510085-BA/T33

موضوع آگهی:

خرید BUTTERFLY VALVE

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR

مراجعه نمایید.

روابط عمومی و امور بین الملل

مناقصه عمومی

نوبت دوم

باخذ سپرده

درخواست شماره:

RHD-0113016-T17

موضوع آگهی:

خرید کاتالیست ریفورمینگ گاز طبیعی با بخار

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR

مراجعه نمایید.

روابط عمومی و امور بین الملل

آگهی مناقصه عمومی

همراه با ارزیابی کیفی فشرده

شماره فراخوان سامانه ستاد ۵۰۷۰۰۰۰۰۵۰۰۹۵۰۲۰۰

موضوع:

خرید و حمل تجهیزات ارتقاء زیرساخت فناوری اطلاعات شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد

مبلغ برآورد: ۱۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

جهت کسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد و شرکت در مناقصه، به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایید.

این آگهی در روزنامه رسمی به آدرس www.rtrk.ir نیز درج می‌گردد.

شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد

آگهی مناقصه

شرکت نقش اول کیفیت (ناک) در نظر دارد، نسبت به برگزاری مناقصه عام دو مرحله‌ای براساس شرایط زیر اقدام نماید.

موضوع مناقصه:

اجرای خدمات نگهداری تجهیزات و سرویس پیشگیرانه سیستم‌های سرمایه‌ش (اینرو و چیلر) مراکز مخابراتی تهران

شماره مناقصه: ۰۱-۱۰۶۰۲۰-۱۴۰۱

مهلت خرید اسناد مناقصه:

ساعت ۱۷:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۳ شهریورماه ۱۴۰۱

مهلت تحویل پیشنهادات:

ساعت ۱۶:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۹ شهریورماه ۱۴۰۱

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:

۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال که می‌بایستی به‌صورت ضمانتنامه بانکی و یا وجه نقد معادل سپرده جهت واریز به‌حساب شماره ۳۹۲۲۲۰۱۰۰۲۸۶۷۳۴۲۲۲۰۱ نزد پست‌بانک به‌نام شرکت نقش اول کیفیت مطابق با اسناد مناقصه ارائه گردد.

متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به پورتال نقش اول کیفیت به آدرس ذیل مراجعه نمایند:

<https://tenders.nak-mci.ir>

سایر موارد در اسناد مناقصه درج گردیده است.

هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.

مناقصه‌گزار می‌تواند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۰۹۱۲۵۰۵۵۴۰۳ و ۸۱۷۱۸۵۵۵ ایمیل malhouei@nak-mci.ir (واحد زنجیره تأمین) تماس حاصل نمایند.

آگهی مناقصه

شرکت نقش اول کیفیت (ناک) در نظر دارد، نسبت به برگزاری مناقصه عام دو مرحله‌ای براساس شرایط زیر اقدام نماید.

موضوع مناقصه:

اجرای خدمات راه‌اندازی، یکپارچه‌سازی و بهینه‌سازی سایت‌های اریکسون کشوری

شماره مناقصه: ۰۲-۱۰۶۰۵۰-۱۴۰۱

مهلت خرید اسناد مناقصه:

ساعت ۱۷:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۵ شهریورماه ۱۴۰۱

مهلت تحویل پیشنهادات:

ساعت ۱۶:۰۰ روز شنبه مورخ ۲۲ شهریورماه ۱۴۰۱

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:

۱,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال که می‌بایستی به‌صورت ضمانتنامه بانکی و یا وجه نقد معادل سپرده جهت واریز به‌حساب شماره ۳۹۲۲۲۰۱۰۰۲۸۶۷۳۴۲۲۲۰۱ نزد پست‌بانک به‌نام شرکت نقش اول کیفیت مطابق با اسناد مناقصه ارائه گردد.

متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به پورتال نقش اول کیفیت به آدرس ذیل مراجعه نمایند:

<https://tenders.nak-mci.ir>

سایر موارد در اسناد مناقصه درج گردیده است.

هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.

مناقصه‌گزار می‌تواند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۰۹۱۲۵۰۵۵۴۰۳ و ۸۱۷۱۸۵۵۵ ایمیل malhouei@nak-mci.ir (واحد زنجیره تأمین) تماس حاصل نمایند.

| سیدناصر سلطانی |

استادیار حقوق عمومی دانشگاه تهران
(پرویس فارابی)

چکیده

هرچند تلاش‌هایی برای تدوین و تنقیح قوانین در ایران انجام‌شده، امااین تلاش‌ها به اهداف تعیین‌شده نرسیده است. امروزه کوششی برای تدوین دوباره قوانین نظم حقوق کنونی آغاز شده‌است. در این نوشتار، به نقایص و کاستی‌های تاریخی این کوشش‌ها برای درس آموختن از گذشته در راه پیش‌رو، پرداخته شده است. یکی از نتایج مقاله این است که فراهم آوردن یک مجموعه، نیازمند دریافتی از نظم قوانین نظم حقوقی کنونی، در هر شاخه‌ای است، باید بر این نکته تأکید کرد که در مجموعه‌سازی، «اجزای یک پیکر» گردآوری می‌شود. شناخت این پیکر و روح مشترک قواعد آن، مستلزم شناخت اجتهادی موضوع است. شاید یکی از علل شکست گردآوری مجموعه‌ها در ایران، عدم توجه و ناآگاهی از روح مشترک مواد و عدم تسلط بر مواد یک مجموعه، بوده‌است.

واژگان کلیدی: تدوین قوانین، تدوین قوانین نظم حقوقی کنونی، روح مشترک، قوانین لازم‌الاجراء، علل شکست تدوین قوانین.

مقدمه

رئیس کمیسیون دادگستری سنای وقت، احمد متین دفتری، در پایان شکست کوشش‌هایی که برای تدوین قوانین آغاز شده بود و در پرسش از علل شکست آن گفته بود: «چرا لایحه‌ای آتشکیل سازمان تدوین و تنقیح قوانین و مقررات کشور آ که قوه‌مقننه مدت‌ها منتظرش بوده است، هیچگاه نتوانست توقع طراحانش را برآورده سازد.» پرسش او پس از گذشت چند دهه همچنان در برابر قانون گذار ماست. در این نوشته می‌توانیم برخی از علت‌های این شکست را توضیح دهیم. در ادامه تلاش‌های گذشته و برای یافتن راه‌حلی برای یکی از مسائل و معضلات قانون گذاری در ایران امروز کوششی برای تدوین دوباره قوانین حقوق کنونی آغاز شده است. مرکز پژوهش‌های مجلس از سال ۱۳۸۷ مطالعات و پژوهش‌هایی را برای نوشتن قانون تدوین و تنقیح قوانین و مقررات کشور آغاز کرد. نتایج این پژوهش‌ها در تصویب قانونی در این باره و دستورالعمل اجرایی آن، در بهار ۸۹، به ثمر نشست. این قانون در روزهای پایانی همان سال اصلاح شد و مجلس خود در مردادماه سال ۸۹ «دستورالعمل اجرایی» برای آن نوشت. امروز با گذشت چند سال از زمان تصویب قانون و دستورالعمل اجرایی اخیر جز نتایج اندک و ناچیزی از آن کوشش‌ها به‌دست‌نیامد.

از این‌رو مواجهه با پرسشی که یکی از کوشندگان استقرار نظام حقوقی، بیش از نیمه سده پیش، در پایان شکست طرح‌های تدوین قوانین مطرح کرده‌است و اهمیت این پرسش برای گشودن یکی از گر‌های نظام قانون گذاری در ایران، برای آگاهی از چگونگی به سرانجام نرسیدن کوشش‌های پیشینیان در تدوین قوانین ضروری است. اکنون زمان طرح دوباره این پرسش است تاازفرت‌تر دریابیم که پیش از ما نیز کوشش‌های بی‌سرانجام بسیاری برای تدوین و تنقیح قوانین انجام شده است. این تلاش‌ها هر چند

بی‌نتیجه نبوده، اما به اهداف تعیین‌شده نرسید. ما نیز اگر از نقایص و کاستی‌های تاریخی این کوشش‌ها آگاه‌نشویم از خیل ناکامان این راه خواهیم بود.

این سطور، تکرار و برجسته کردن پرسشی است در بیان علل ناکامی تدوین قوانین در ایران، تا راهی به سوی فهم علل شکست این کوشش‌ها باز کنیم. آیا مانه‌ما آماده تحقق بخشیدن به این فکر است؟ آیا اکنون زمان تدوین دوباره قوانین فرا رسیده است؟ در آغاز باید یک اصطلاح را توضیح دهیم. مقصود از تدوین قوانین «نظم حقوقی کنونی» قوانین و مقررات لازم‌الاجرا در نظام حقوقی ایران است که هنوز در مجموعه‌ای به نحو سازمان‌مند و سامان‌مند گردآوری نشده‌اند. ما این مفهوم را در معنای، نه دقیقاً یکسان، اما نزدیک به کسانی که این اصطلاح را در عناوین برخی مجموعه‌ها آورده‌اند به کار خواهیم بر. در ادامه تفاوت‌های این دو کاربرد و منابع آن را توضیح خواهیم داد.

۲- معنای تدوین و تنقیح قوانین
تدوین قوانین از آغاز تا امروز مراحل و منزل‌هایی را اسیری کرده است. نخستین موج بزرگ تدوین قوانین در پایان قرن هجدهم در پروس آغاز شد و در ابتدای قرن نوزدهم در فرانسه با تدوین قانون مدنی در ۱۸۰۴ به اوج خود رسید. این موج در سال‌های پیش از مشروطیت در ایران بازتاب‌هایی یافت اما تنها سال‌ها پس از پیروزی مشروطیت با تدوین مجموعه قوانین مدنی، کیفری، تجاری و دادرسی به سرانجام رسید. اما معنایی از تدوین قوانین که در این مقاله به آن خواهیم پرداخت، مجموعه‌ای است که پس از آن کوشش نخستین روی داد و تنها «تدوین قوانین حقوق کنونی» را در بر خواهد گرفت. در مرحله نخست دولت‌ها قوانین پراکنده در منابعی همچون اسناد و متون حقوقی و فقهی و هم در عرف و عادات که در هر گوشه‌ای از مملکت به شیوه متفاوتی اجرا می‌شد و احکام متعددی دربار‌ه یک موضوع معتبر بود گردآوری کردند و از میان آنها تنها یک حکم معتبر شناسخته شد. مجموعه‌ای از این احکام قانون مدون و منقح جدید را ساختند. در مرحله دوم، پس از وضع قوانین گوناگون و بسیاری در یک موضوع تعداد قوانین مربوط به یک قلمرو آنچنان بزرگ و فرقه‌شد که ناگزیر باید همه این موارد در ذیل یک کتاب به شکلی گرد آید که روابط قوانین و مقررات و آرای دادگاه‌ها از نظر ناسخ و قوانین «کلاف سردرگم» منسوخ، عام و خاص و... روشن و بدون ابهام باشد و شهروندان در حیران و سرگردان نباشند و به سادگی و سرعت بتوانند حکم موضوعی که می‌جویند را بیابند. تدوین قوانین به معنای گردآوری متون قانونی مربوط به یک موضوع، در یک مجموعه است وازه "Codification" از ریشه لاتین "Codicem Facere" و به معنای گردآوری یک مجموعه قانون است. اما در مقام یک مفهوم در سال ۱۸۱۵ و برای اولین بار در نوشته‌ای از

مقاله

علل نافر جامی تدوین و تنقیح قوانین در ایران

هدف تدوین و تنقیح، وضوح و روشنی بخشیدن به قوانین است. این پدیده به حقوق گرد آمده، بر مبنای طرحی منطقی، در چند مجموعه می‌انجامد. به مدد این مجموعه‌ها، حقوق بیشتر و بهتر و به دور از آشفتگی دیده می‌شود یا حداقل بیشتر و ساده‌تر در دسترس است. تدوین و تنقیح قوانین کاری بس سودمند و در عین حال دقیق و دشوار است

قانون مورد نظر ممکن باشد. (لنگرودی، مبسوط)

۳- هدف از تدوین و تنقیح قوانین

هدف تدوین و تنقیح، وضوح و روشنی بخشیدن به قوانین است. این پدیده به حقوق گرد آمده، بر مبنای طرحی منطقی، در چند مجموعه می‌انجامد. به مدد این مجموعه‌ها، حقوق بیشتر و بهتر و به دور از آشفتگی دیده می‌شود یا حداقل بیشتر و ساده‌تر در دسترس است. تدوین و تنقیح قوانین کاری بس سودمند و در عین حال دقیق و دشوار است. سودمندی این کار از لحاظ تسهیل آگاهی عامه مردم به قواعد و موازین قانونی و تشخیص حدمرز و کم و کیف حقوق و تکالیف فردی و اجتماعی خود و باز شناخت دگرگونی‌ها آن بر حسب تغییر و مقتضیات و قوانین و مقررات است. بدیهی است قضات و کلاهی دادگستری و پژوهشگران نیز در کار خود بیش از دیگر حرف به خوبی از چنین مجموعه‌هایی استفاده می‌کنند و یکی از اهداف تدوین قوانین تسهیل و تسريع دسترسى این مشاغل به قوانین و مقررات منقح بوده است. (ناصری، ۱۳۵۰: ۱۲) تدوین و تنقیح عامل رشد اقتصادی معرفی شده است: تدوین و تنقیح قوانین امکان می‌دهد که بتوانیم تورم متون قانونی را مهار و افزایش سریع هنجارهای حقوقی را کنترل کنیم. همچنین تدوین و تنقیح خواهد توانست سهمی در کاهش قیمت و هزینه جهانی قوانین و مقررات داشته باشد. به‌علاوه افزایش شفافیت به ترقی رقابت و تجارت بین‌الملل منجر خواهد شد. گاهی نیز مواقع تدوین و تنقیح قوانین از مجرای منافع شخصی حقوقدانان به شکل حفظ ایهام و پیچیدگی حقوق بروز کرده است. (Tocqueville, ۱۸۳۵: ۴۱) شاید بتوان این سخن‌ها را در لوایان را دلائیل دیگری بر

ضرورت تدوین قوانین و یکی از اهداف آن به شمار آورد. او در فصل ۲۷ (در باب جرایم، عذر به قانون و شرایط مخففه) می‌نویسند: «تا وقتی که تعلیم و تفسیری در باره قانون عرضه نشود و افراد خودشان مجبور باشند با زحمت و شک و تردید و بسا ایجاد و فقهه در کار روندگی خویش و با کسب اطلاع و آگاهی درباره قانون از افراد خصوصی، آگاهی لازم را به دست آورند.» بخشی از این کوتاهی متوجه ضعف عمومی مردم است؛ اما بخش مهم‌تر بیانگر بی‌توجهی به قانون و غفلت از آن است که به نوعی وهن قدرت حاکمه است (لوایان، ۱۳۸۰: ۲۸). به همین دلیل است که گفته می‌شود: تدوین و تنقیح قوانین می‌تواند بیانگر اقتدار سیاسی باشد، همانگونه که در طول تاریخ همانند عامل قدرت نمایان شده است. در تدوین و تنقیح قوانین، حاکمان نشان حاکمیت و اقتدار خود را می‌دیدند. (Bureau, ۲۰۰۳: ۲۲۷)

تدوین و تنقیح قوانین با اعمال قوانین یکسان در سراسر یک سرزمین، وحدت پادشاهی‌ها، امپراتوری‌ها و جمهوری‌ها و حتی اصلاح جامعه و تأمین آرامش و صلح عمومی را در پی داشته است. ایهام و پیچیدگی قوانین، شهروندان را درباره حق‌هایی که دارند نه تنها به خوبی آگاه نمی‌کند، بلکه در تردید نگه می‌دارد. این ایهام، محدوده تحرک اجتماعی و اقتصادی را محدود خواهد ساخت. هر مجموعه، حداقل دارای یکی از کار کردهای زیر است: ساده کردن شکلی حقوق، سامان دادن و اصلاح آن، مجموعه‌ها، چاره پرکنندگی منابع حقوق و همچنین راه آسان‌یاب کردن قواعد آن هستند. وحدت حقوق و امنیت حقوقی نیز از ثمراتی است که تدوین و تنقیح قوانین با خود می‌آورد. پژوهش‌های متعدد، نسبت و ثبقی میان این پدیده و نیاز به شفافیت، ثبات، سادگی و هماهنگی قواعد حقوقی برقرار می‌کنند. تدوین قوانین در جست‌وجوی پاسخ به نیاز هماهنگی میان بخش‌های مختلف نظام حقوقی، برای کاستن از تعارضات درونی آن است. با تدوین قوانین، مواد هم‌پوشان، متعارض و تکراری شناسایی و حذف خواهند شد. از این دیدگاه، تدوین و تنقیح قوانین پس از گسترده و انبوه شدن متون قانونی پدیداری می‌شوند. یعنی هنگامی که قواعد حقوقی «کلاف سردرگمی» می‌شوند که نه فقط مردم، بلکه کاربران قانون و اهل فن - دادرسان، و کلا و مشاوران حقوقی و... به‌سادگی به پهنایی نمی‌توانند بر آن تسلط یابند. این معضل را یکی از اعضای مجلس سنای سابق چنین توصیف کرده است: «به عقیده بنده و بدون مبالغه شاید ما در دوره تقنینیه مهم‌تر از این کاری نداشته باشیم که این قوانین را تنقیح کنیم. این زیادی قوانین، مردم را مثل زنجیر گرفتار و گیج کرده است. در جزئی‌ترین معاملات مثل مالیات ساده، مردم، نه تنها مردم، هر کس حتی خود مقننین، بنده هم که یکی از اعضای هیأت مقننه هستم، در ابتدای‌ترین مسائل مالی گرفتار و گیج می‌شوم. نه از اصلاحات سر درمی‌آورم و نه به کسی که مراجعه می‌کنم قادر است توجیه کند. که یک علت این امر همین درهم برهم و مکرر بودن قوانین است... حتی گاهی دیده شده که به علت تعدد و تکرر قوانین، هیأت

آگهی ارزیابی کیفی پیمانکاران

نوبت دوم

سازمان منطقه آزاد تجاری – صنعتی چابهار در نظر دارد نسبت به فروش اسناد ارزیابی کیفی پیمانکاران مناقصه‌های ذیل اقدام نماید.

لذا از متقاضیان دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت اسناد از روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۲ لغایت ۱۴۰۱/۰۶/۲۰ تا ساعت ۱۵:۳۰ از طریق

دبیرخانه سازمان در آدرس‌های اعلام شده اقدام نمایند.

ردیف	موضوع ارزیابی کیفی پیمانکاران مناقصه	مهلت فروش اسناد	آخرین مهلت تحویل اسناد	تاریخ بازگشایی پاکات اسناد	بازگشایی پاکات
۱	نگهداری و مراقبت از فضای سبز و اصلاح گیاهان خودرو ناحیه یک	۱۴۰۱/۰۶/۱۲ لغایت ۱۴۰۱/۰۶/۲۰	ساعت ۱۵:۳۰ ۱۴۰۱/۰۷/۰۲	۱۴۰۱/۰۷/۰۴	روز دوشنبه ساعت ۱۴:۰۰
۲	نگهداری و مراقبت از فضای سبز و اصلاح گیاهان خودرو ناحیه دو				
۳	تنظیفات معابر و نگهداری مبلمان شهری			۱۴۰۱/۰۷/۰۶	روز چهارشنبه ساعت ۱۴:۰۰

قیمت اسناد و نحوه واریز وجه:

مبلغ ۲۰.۰۰۰.۰۰۰ (دو میلیون) ریال به حساب جاری ۰۲۰۰۱۲۰۰۶۲۰۰۵ نزد بانک ملی به‌نام سازمان منطقه آزاد چابهار واریز گردد.

محل فروش و تحویل اسناد:

تهران، خیابان خالد اسلامبولی، نیش کوچه ۲۹، پلاک ۱۹، طبقه دوم، واحد اول.

چابهار: سازمان منطقه آزاد تجاری صنعتی چابهار، ساختمان اداری شماره ۲، واحد دبیرخانه یا از طریق سایت سازمان www.cfzo.ir مناقصه گران می‌بایست در تاریخ اعلام شده، پاکات اسناد ارزیابی کیفی را به دبیرخانه مستقر در چابهار تحویل داده و رسید دریافت نمایند.

محل بازگشایی پاکات:

منطقه آزاد تجاری – صنعتی چابهار، دفتر کمیسیون معاملات واقع در ساختمان شماره ۲ سازمان.

- متقاضیان پروژه ناحیه یک می‌بایست دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری انجام کار در رشته کشاورزی با حداقل رتبه ۳ از سازمان برنامه و بودجه و یا رتبه ۱۵ از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی داشته باشند.
- متقاضیان پروژه ناحیه دو می‌بایست دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری انجام کار در رشته کشاورزی با حداقل رتبه ۴ از سازمان برنامه و بودجه و یا رتبه ۱۶ از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی داشته باشند.
- نتیجه ارزیابی کیفی حداکثر ظرف مدت دو هفته از تاریخ بازگشایی پاکات اسناد، از سوی کمیسیون معاملات اعلام و از شرکت‌هایی که حد نصاب امتیاز (۶۵) را کسب نموده‌اند جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل می‌آید.

- ضمناً جهت دریافت اسناد ارائه معرفی‌نامه، تصویر اساستنامه به‌همراه آگهی روزنامه و آخرین تغییرات صاحبان امضاء مجاز شرکت، تصویر صفحات اول شناسنامه (در صورت داشتن شناسنامه جدید کپی صفحه دوم نیز ارائه شود) و کارت ملی اعضاء هیات و تصویر رتبه (صلاحیت پیمانکاری) الزامی می‌باشد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد ارزیابی کیفی مندرج است.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۰۳۵۲۱۲۲۱۳-۰۳۵۲۱۲۳۳۵-۰۵۴ تماس حاصل فرمایند.

سازمان منطقه آزاد تجاری – صنعتی چابهار



شرکت فاضلاب تهران

آگهی فراخوان مناقصه عمومی

(به همراه ارزیابی کیفی)

شرکت فاضلاب تهران در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به شرح زیر را از محل اعتبارات جاری و با رعایت آئین‌نامه معاملات شرکت‌های آب و فاضلاب از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir برگزار نماید.

۱- **نشانی دستگاه مناقصه‌گزار:** تهران، خیابان شهید بهشتی، خیابان اندیشه، نبش اندیشه ششم غربی (شهید گودرزی)

۲- **مهلت‌های زمانی:** دریافت اسناد مناقصه تا ساعت ۱۸:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۶، مهلت تحویل و بارگذاری پیشنهادات تا ساعت ۱۰:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۳۰ و تاریخ گشایش پاکات ساعت ۱۱:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۳۰ خواهد بود.

ردیف	موضوع مناقصه	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	شماره مناقصه
۱	خرید لوله بتن پلیمری و اتصالات مربوطه ویژه عملیات لوله‌رانی (pipe jacking) قطر ۱۸۰۰ میلیمتر	۳۸۰.۰۰۰.۰۰۰	۲۰۰۱۰۵۴۲۰۰۰۰۰۶۵

■ به پیشنهادات فاقد مهر و امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهائی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.



شرکت فاضلاب تهران

آگهی تجدید فراخوان مناقصه عمومی

(به همراه ارزیابی کیفی)

شرکت فاضلاب تهران در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به شرح زیر را از محل اعتبارات جاری و با رعایت آئین‌نامه معاملات شرکت‌های آب و فاضلاب از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir برگزار نماید.

۱- **نشانی دستگاه مناقصه‌گزار:** تهران، خیابان شهید بهشتی، خیابان اندیشه، نبش اندیشه ششم غربی (شهید گودرزی)

۲- **مهلت‌های زمانی:** دریافت اسناد مناقصه تا ساعت ۱۸:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۶، مهلت تحویل و بارگذاری پیشنهادات تا ساعت ۱۰:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۳۰ و تاریخ گشایش پاکات ساعت ۱۱:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۳۰ خواهد بود.

ردیف	موضوع مناقصه	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	شماره مناقصه
۱	خرید قطعات یدکی شامل بیرینگ، کاسه‌نمد و مکانیکال سیل مورد نیاز مدول‌های ۶-۵ تصفیه‌خانه فاضلاب جنوب تهران	۷۲۵.۰۰۰.۰۰۰	۲۰۰۱۰۵۴۲۰۰۰۰۰۶۴

■ به پیشنهادات فاقد مهر و امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهائی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.



شرکت فاضلاب تهران

آگهی فراخوان مناقصه عمومی

(بدون ارزیابی کیفی)

شرکت فاضلاب تهران در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به شرح زیر را از محل اعتبارات جاری و با رعایت آئین‌نامه معاملات شرکت‌های آب و فاضلاب از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir برگزار نماید.

۱- **نشانی دستگاه مناقصه‌گزار:** تهران، خیابان شهید بهشتی، خیابان اندیشه، نبش اندیشه ششم غربی (شهید گودرزی)

تلفن: ۰۲۱-۸۸۴۳۵۹۶۱ و فکس: ۰۲۱-۸۸۴۰۹۱۹۴
۲- **مهلت‌های زمانی:** دریافت اسناد مناقصه تا ساعت ۱۸:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۵، مهلت تحویل و بارگذاری پیشنهادات تا ساعت ۱۰:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۸ و تاریخ گشایش پاکات ساعت ۰۹:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۳۰ خواهد بود.

ردیف	موضوع مناقصه	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	شماره مناقصه
۱	خرید لوله و اتصالات پلی‌اتیلن دوجداره گر تیوب با اتصال جوش الکتروفیوژن ۹۰۰ میلیمتر به طول ۳۰۰ متر	۶۵۰.۰۰۰.۰۰۰	۲۰۰۱۰۵۴۲۰۰۰۰۰۶۳

■ به پیشنهادات فاقد مهر و امضاء، مشروط مخدوش و پیشنهادهائی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

سهم ۶ درصدی شرکت‌های دانش‌بنیان در بخش معدن



محمد قره‌داغلی | مناقصه

رئیس هیأت عامل ایمیدرو، با اشاره به سهم شش درصدی دانش‌بنیان‌ها در بخش معدن، گفت: بستر سازی برای اکتشاف، استخراج بهینه و فرآوری با بهره‌مندی از توان فنی دانش‌بنیان‌ها را از عوامل کلیدی افزایش بهره‌وری و کاهش قیمت تمام شده در حوزه معدن و صنایع معدنی می‌باشد. به گزارش مناقصه‌مزایده، وجهه... جعفری؛ در مراسم «رویداد جذب سرمایه در حوزه ساخت ماشین آلات معدنی (دومامین)» که با حضور شرکت‌های دانش‌بنیان برگزار شد، افزود: زمانی که به دنبال قیمت تمام شده کمتر با افزایش میزان استخراج هستیم، باید به دنبال بهینه کردن فرآیند استخراج باشیم. وی اظهار داشت: در این راستا شرکت‌های دانش‌بنیان می‌توانند در مسیر کاهش قیمت‌ها در اکتشاف، استخراج بهینه و فرآوری، افزایش بهره‌وری و ارتقای حوزه ایمنی با توجه به صیانت از نیروی انسانی مؤثر باشند. معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت، گفت: اکتشاف، استخراج و فرآوری؛ به‌عنوان شاخص اثرگذار حوزه معدن و صنایع معدنی اشتراک و تفاوت‌هایی دارند. وی ادامه داد: در حوزه اکتشاف به لحاظ ریسک کاری بالا، شرایط متفاوت‌تر از بخش‌های استخراج و فرآوری است در حالی که پذیرش ریسک برای ورود به فاز اجراء در این حوزه، گام نخست است. جعفری؛ عنوان کرد: به‌طور یقین استفاده از تکنولوژی مورد نیاز، ماشین‌آلات و تجهیزات که در این فرآیند کمک به کاهش ریسک فعالیت‌های معدنکاری می‌کنند، از اهمیت بالایی برای توسعه بخش معدن برخوردار است. وی با تأکید بر اینکه در اکتشافات با ریسک بالا باید دقت در فرآیند افزایش یابد، گفت: در این حوزه اگر دارای طراحی درست و دقیق همراه با دانش فنی به‌روز باشیم، ذخایر بیشتر و با کیفیت‌تری شناسایی و برنامه‌ها نیز در بخش بهره‌برداری دقیق‌تر دنبال

آینده معدن به هوشمندسازی گره خورده است

مدیرعامل شرکت مرکزی سنگ‌آهن ایران، گفت: هم‌اکنون ما در حال برداشتن اولین گام‌ها در راستای هوشمندسازی معدن هستیم و اقدامات اولیه همچون تجمع داده، ارزیابی داده، شناسایی‌ها و... صورت گرفته است. در آینده برای اداره کردن معدن، هیچ راهکاری جز هوشمندسازی آن‌ها وجود ندارد. به گزارش ایسنا، مجتبی حمیدیان؛ در خصوص وضعیت هوشمندسازی معدن، اظهار کرد: موج ICT که در دنیا توسعه پیدا کرد، بالندگی تأخیر به ایران نیز منتقل شد اما ورود ICT در حوزه معدن ایرانی، با تأخیر بیشتری به وقوع پیوست. این درحالی است که حوزه معدن در کشور با نیاز گسترده‌ای نسبت به ICT مواجه است. وی افزود: در حال حاضر مشکلات و معضلاتی در معدن وجود دارد که تنها راه برطرف نمودن آن‌ها استفاده از تکنیک‌های هوشمند است. حوزه صنعت فولاد راه‌به‌روز در حال گسترده‌تر شدن است و در پی آن نیاز هوشمندسازی معدن نیز افزایش می‌یابد. مدیرعامل شرکت مرکزی سنگ‌آهن ایران، خاطر نشان کرد: هم‌اکنون ما در حال برداشتن اولین گام‌ها در راستای هوشمندسازی معدن هستیم و اقدامات اولیه همچون تجمع داده، ارزیابی داده، شناسایی‌ها و... صورت گرفته است. در آینده برای اداره کردن معدن، هیچ راهکاری جز هوشمندسازی آن‌ها وجود ندارد. حمیدیان؛ با اشاره به تأثیر هوشمندسازی معدن در کاهش فروش مواد خام، بیان کرد: با هوشمندسازی معدن بخش قابل توجهی از حجم کارها و وظایف مدیران ذی‌ربط کم‌تر شده و فرصت تکمیل زنجیره‌ها و افزایش حوزه‌های ارزش‌افزوده ایجاد خواهد شد. به همین دلیل است که هوشمندسازی معدن، پایه‌اصلی افزایش ارزش‌افزوده مواد و محصولات معدنی محسوب می‌شود. وی ادامه داد: با وجود هوش مصنوعی در معدن، ما قادر به دریافت پیش‌بینی‌های مختلف در حوزه‌های معدنی خواهیم بود که این مهم در صادرات و توسعه فعالیت‌های صادراتی نیز نقش مؤثری را ایفا می‌کند. هوشمندسازی معدن همچنین در ایفای سیاست‌های گوناگون در نقاط معدنی کشور و افزایش آمار فروش محصولات معدنی نیز تأثیرگذاری چشمگیری خواهد داشت.

ذخایر زمین‌شناسی معدن مس سونگون از ۵ میلیارد تن عبور کرد

مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران، گفت: میزان منابع زمین‌شناسی معدن مس سونگون، از مرز پنج میلیارد تن عبور کرد. به گزارش مناقصه‌مزایده، علی رستمی؛ با بیان این که معدن مس - مولیبدن پورقوری سونگون، یکی از مهم‌ترین ذخائر مس-مولیبدن ایران است، گفت: به‌حول و قوه الهی، براساس مطالعات ارزیابی و تخمین ذخیره انجام شده در سال جاری، بر پایه داده‌های اکتشافی جدید، گسترش جغرافیایی (طولی، عرضی و قائم) این کانسار و به تبع آن منابع و ذخایر معدنی آن به‌طور مستمر در حال به‌روزرسانی و افزایش است. وی با تأکید بر این که استفاده از روش‌های نوین اکتشافی و توسعه عملیات حفاری در دو سال اخیر، منجر به افزایش ذخیره این معدن شده است، اظهار داشت: تاکنون بیش از ۲۶۰ هزار متر حفاری اکتشافی در این معدن و پیرامون آن به انجام رسیده است که با توجه به نتایج حاصله از حفاری بیش از ۲۸ هزار متر گمانه اکتشافی جدید از ابتدای سال ۱۴۰۰ تاکنون طبق آخرین مدل‌سازی و برآورد ذخیره انجام شده (در پایان مرداد ماه ۱۴۰۱) هم‌اکنون میزان منابع زمین‌شناسی معدن مس سونگون از مرز پنج میلیارد تن عبور کرده است. مدیرعامل شرکت مس، ابراز امیدواری کرد و گفت: امید است در آینده نزدیک با تکمیل فصل جدید کاوش و حفاری‌های عمیق شاهد افزایش بیشتر منابع این معدن از رزمند باشیم.

تهاتر شمش آلومینیوم با مواد اولیه دیگر کشورها

عمق ۲۵۰ متر در معادن این مجموعه طی اسسال، هدف‌گذاری حفاری اکتشافی ۲۰ هزار متری را در سال دسبالی می‌کنیم که در این صورت ذخایر قطعی بوکسیت از هشت به ۴۰ میلیون تن افزایش خواهد یافت و برای این منظور دو دستگاه حفاری سنگین خریداری شده است.

از طریق تهاتری تأمین می‌شود. مدیرعامل شرکت آلومینا ایران، در رابطه با وضع مواد اولیه و اکتشافات معدن این مجموعه، اظهار داشت: در کشور از نظر ذخایر بوکسیت مشکلی وجود نداشته و در واقع چالش اصلی تأمین بوکسیت برعبار است. زارع؛ افزود: با اجرای ۸۰۰۰ متر حفاری مغزه‌گیری تا

واقع شمش آلومینیوم با مواد اولیه با کیفیت کشورهای دیگر تهاتر می‌شود. زارع؛ با اشاره به نیاز ۱۴۰۰ هزار تنی به آلومینا در کشور به منظور دستیابی به تولید ظرفیت ۷۰۰ هزار تنی شمش آلومینیوم، بیان کرد: با روند تولید آلومینا در حال حاضر، نیاز به واردات ۱۱۰۰ هزار تنی آلومینا وجود داشته که عمدتاً

داشت: در حال حاضر تولید آلومینیوم کشور چیزی در حدود ۵۰۰ هزار تن است که ۴۰ درصد از آن امکان صادرات دارد. با توجه به تولید ۴۰ هزار تنی شمش در آلومینا ایران، قریب به ۱۵ تا ۲۰ هزار تن آن به صادرات اختصاص داده می‌شود که البته این نوع صادرات از نوع تهاتری بوده و در

مدیرعامل شرکت آلومینا ایران، از تهاتر شمش آلومینیوم با مواد اولیه با کشورهای دیگر خبر داد. به گزارش مناقصه‌مزایده، تهر زارع؛ در نشست خبری با خبرنگاران افزود: با برنامه‌ریزی انجام شده در رابطه با اکتشافات ذخایر قطعی معادن این مجموعه به ۴۰ میلیون تن خواهد رسید. زارع؛ اظهار

آگهی فراخوان مناقصه عمومی
شماره (۱۴۰۱/۷)
شرکت مخابرات ایران منطقه همدان در نظر دارد حفاری و کابل کشی و مفصل‌بندی فیبرنوری همدان کلیه مراکز راز را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای واگذار نماید. متقاضیان شرکت در مناقصه می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آگهی فراخوان در سایت شرکت مخابرات ایران به آدرس www.hamedan.ctcir.ir یا www.ctcir.ir مراجعه نمایند.

مزایه عمومی
مرحله اول
نوبت دوم
شهرداری ورزنه در نظر دارد مزایده عمومی سه مرحله اول - نوبت دوم موضوع فروش دو پلاک سکونی به شماره سیستمی ۰۹۲۷۳۹۰۰۰۰۲ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شرح ذیل برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا گشایش پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم ضویت در سامانه، نسبت به ثبت‌نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (معمور برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند. زمان گشایش پاکت‌ها: ۱۴۰۱/۰۶/۰۹ ساعت ۱۴:۰۰ تا ۱۴:۰۱/۰۶/۰۹ مهلت انتشار فراخوان: ۱۴۰۱/۰۶/۰۹ مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۱/۰۶/۰۹ مهلت ارسال پیشنهادها: ۱۴۰۱/۰۶/۰۹ مهلت گشایش پاکت‌ها: ۱۴۰۱/۰۶/۰۹ نوع و مبلغ تضمین شرکت در مزایده: ۲۱,۷۸۷,۰۰۰ ریال (دو بیست و هفده میلیون و هشتصد و هشتاد و پنج هزار ریال) مبلغ: ۲۱,۷۸۷,۰۰۰ ریال (دو بیست و هفده میلیون و هشتصد و هشتاد و پنج هزار ریال) فیش واریزی نقدی یا ضمانتنامه بانکی در وجه شهرداری ورزنه با سر رسید دو ماهه. آدرس شهرداری: استان اصفهان، شهرستان ورزنه، میدان شهرداری، شهرداری ورزنه کدپستی: ۸۳۷۵۱۶۶۵۷۱ تلفن شهرداری: ۰۲۱-۴۴۸۲۲۲۰۰

مناقصه عمومی
خرید دستگاه هرس م کبات
و دستگاه لیفتر اک
نوبت دوم
شرکت زراعی دشت‌ناز (سهامی خاص) در نظر دارد، نسبت به خرید یک دستگاه هرس مکانیکی جهت باغات م کبات و یک دستگاه لیفتر اک برقی ۳ تنی از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید.

لذا متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت فرم شرایط مناقصه با شماره‌های قید شده در آگهی تماس و یا به واحد بازرگانی شرکت زراعی دشت‌ناز به آدرس زیر مراجعه نمایند.
تلفن تماس جهت هماهنگی: ۰۹۱۲۵۱۷۵۰۱۰ و ۰۹۲۷۲۱۴۸۵۸۲۰
شماره تماس شرکت: ۰۳۲۷۲۶۸۲۲-۳۳۲۷۲۶۴۰۰
ساعت و تاریخ تحویل پیشنهادات و واریز سپرده شرکت در مناقصه: حداکثر تا ساعت ۱۵:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۵
ساعت و تاریخ برگزاری مناقصه: ساعت ۱۱:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۶
محل برگزاری مناقصه: مازندران، ساری، جاده گهر باران، شرکت زراعی دشت‌ناز
اینستاگرام شرکت: dashnaz.co

مزایه عمومی
فروش سر درختی کیلویی نارنگی پیش‌رس
واحد‌های مهدشت پایین و بهشهر (نوبت دوم)
واحد بعثت (نوبت اول)
شرکت زراعی دشت‌ناز (سهامی خاص) در نظر دارد بخشی از محصول نارنگی پیش‌رس واحد‌های مهدشت پایین و بهشهر و بعثت یک خود را به‌صورت سر درختی کیلویی از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و اخذ شرایط شرکت در مزایده به سایت شرکت زراعی دشت‌ناز به آدرس www.dashtnaz.co.ir مراجعه و یا با شماره‌های قید شده در آگهی تماس و یا به واحد بازرگانی شرکت زراعی دشت‌ناز به آدرس ذیل مراجعه نمایند.
شماره تلفن: ۰۳۲۷۲۶۴۰۰-۳۳۲۷۲۶۸۲۲-۰۱۱
تلفن تماس جهت هماهنگی: آقای خدامیان ۰۹۱۲۵۱۷۵۰۱۰
ساعت و تاریخ تحویل پیشنهادات و واریز سپرده شرکت در مزایده: تا ساعت ۱۵:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۵
ساعت و تاریخ برگزاری مزایده: ساعت ۱۴:۰۰ تا ۱۴:۰۱/۰۶/۱۶ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۶
محل مزایده: مازندران، ساری، جاده گهر باران، شرکت زراعی دشت‌ناز
اینستاگرام شرکت: dashnaz.co

مزایه عمومی
فروش لاشه برنج طارم هاشمی
(تولید سال ۱۴۰۰)
نوبت دوم
شرکت زراعی دشت‌ناز (سهامی خاص) در نظر دارد حدود ۳۰ تن لاشه برنج طارم خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و اخذ شرایط شرکت در مزایده به سایت شرکت زراعی دشت‌ناز به آدرس www.dashtnaz.co.ir مراجعه و یا با شماره‌های قید شده در آگهی تماس و یا به واحد بازرگانی شرکت زراعی دشت‌ناز به آدرس زیر مراجعه نمایند.
شماره تلفن: ۰۳۲۷۲۶۴۰۰-۳۳۲۷۲۶۸۲۲-۰۱۱
تلفن تماس جهت هماهنگی: ۰۹۱۲۵۱۷۵۰۱۰ و ۰۹۱۲۵۲۸۷۶۳۰
ساعت و تاریخ تحویل پیشنهادات و واریز سپرده شرکت در مزایده: تا ساعت ۱۵:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۵
ساعت و تاریخ برگزاری مزایده: ساعت ۱۴:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۶
محل مزایده: مازندران، ساری، جاده گهر باران، شرکت زراعی دشت‌ناز
اینستاگرام شرکت: dashnaz.co

فراخوان تجدید مناقصه عمومی
نوبت دوم
یک مرحله‌ای
شرکت پتروشیمی اروند به‌عنوان مناقصه‌گزار در نظر دارد اجرای عملیات موضوع بند یک فراخوان حاضر را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی به یکی از اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.
۱- موضوع تجدید مناقصه: انجام عملیات راهبری ایاب و ذهاب کارکنان روز کار و نوبت کار شرکت پتروشیمی اروند (خودروهای سبک)
۲- مدت زمان انجام کار: ۱۲ ماه شمسی
۳- محل و نحوه توزیع اسناد مناقصه:
۳.۱. متقاضیان جهت دریافت اسناد مناقصه می‌بایست به سایت پتروشیمی اروند به نشانی www.arvandpvc.ir بخش کمیسیون معاملات یا به نشانی مستقیم Tender.arvandpvc.ir:5661 مراجعه و پس از بارگذاری اطلاعات مربوطه نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.
۳.۲. مدت زمان مراجعه به سایت الکترونیکی جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۰۹ لغایت ۱۴۰۱/۰۶/۱۵ اعلام می‌گردد.
۳.۳. متقاضیانی که در سال‌های گذشته، با این شرکت قرارداد مشابه موضوع مناقصه داشته‌اند موظف به ارائه گواهی حسن انجام کار از شرکت پتروشیمی اروند می‌باشند در غیر این صورت پیشنهاد مالی آن‌ها در این مناقصه گشوده نخواهد شد و عیناً به وی مسترد می‌گردد.
۳.۴. به پیمانکارانی که دارای یک قرارداد فعال با شرکت پتروشیمی اروند می‌باشند اسناد مناقصه تحویل داده نخواهد شد، چنانچه این بند از سوی متقاضی رعایت نگردد پاکت پیشنهادی ایشان عیناً به وی مسترد می‌گردد.
تبصره: یک قراردادهایی که مدت زمان آن‌ها دو ماه پس از آخرین مهلت توزیع اسناد مناقصه به اتمام می‌رسند شامل بند فوق نمی‌گردد.
۳.۵. شرکت‌هایی که دو سال متوالی مجری یک قرارداد جاری مستمر در شرکت می‌باشند، در سال سوم امکان حضور در مناقصه با همان موضوع یا موضوع مشابه را ندارند.

فراخوان تجدید مناقصه عمومی
نوبت دوم
یک مرحله‌ای
شرکت پتروشیمی اروند به‌عنوان مناقصه‌گزار در نظر دارد اجرای عملیات موضوع بند یک فراخوان حاضر را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی به یکی از اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.
۱- موضوع تجدید مناقصه: انجام عملیات راهبری ایاب و ذهاب کارکنان روز کار و نوبت کار شرکت پتروشیمی اروند (خودروهای سنگین و نیمه سنگین)
۲- مدت زمان انجام کار: ۱۲ ماه شمسی
۳- محل و نحوه توزیع اسناد مناقصه:
۳.۱. متقاضیان جهت دریافت اسناد مناقصه می‌بایست به سایت پتروشیمی اروند به نشانی www.arvandpvc.ir بخش کمیسیون معاملات یا به نشانی مستقیم Tender.arvandpvc.ir:5661 مراجعه و پس از بارگذاری اطلاعات مربوطه نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.
۳.۲. مدت زمان مراجعه به سایت الکترونیکی جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۰۹ لغایت ۱۴۰۱/۰۶/۱۶ اعلام می‌گردد.
۳.۳. متقاضیانی که در سال‌های گذشته، با این شرکت قرارداد مشابه موضوع مناقصه داشته‌اند موظف به ارائه گواهی حسن انجام کار از شرکت پتروشیمی اروند می‌باشند در غیر این صورت پیشنهاد مالی آن‌ها در این مناقصه گشوده نخواهد شد و عیناً به وی مسترد می‌گردد.
۳.۴. به پیمانکارانی که دارای یک قرارداد فعال با شرکت پتروشیمی اروند می‌باشند اسناد مناقصه تحویل داده نخواهد شد، چنانچه این بند از سوی متقاضی رعایت نگردد پاکت پیشنهادی ایشان عیناً به وی مسترد می‌گردد.
تبصره: یک قراردادهایی که مدت زمان آن‌ها دو ماه پس از آخرین مهلت توزیع اسناد مناقصه به اتمام می‌رسند شامل بند فوق نمی‌گردد.
۳.۵. شرکت‌هایی که دو سال متوالی مجری یک قرارداد جاری مستمر در شرکت می‌باشند، در سال سوم امکان حضور در مناقصه با همان موضوع یا موضوع مشابه را ندارند.

رئیس کل بانک مرکزی اعلام کرد

ابلاغ سند راهبردی بانکداری اسلامی در آینده نزدیک

گروه بانک، بیمه، بورس | مناقصه

صالح آبادی؛ تدوین سند راهبردی بانکداری اسلامی را از مهم‌ترین برنامه‌های بانکمرکزی بر شمرده و گفت: سند راهبردی بانکداری اسلامی به‌عنوان یکی از مطالبات مهم دولت از بانکمرکزی در حال تدوین است. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از بانکمرکزی، رئیس کل بانکمرکزی در سسی‌ودومین همایش بانکداری اسلامی با اشاره به ماده ۱۶ قانون برنامه ششم توسعه مبنی بر ایجاد شورای فقهی در بانکمرکزی، اظهار کرد: شورای فقهی از سال ۱۳۹۷ کار خود را در بانکمرکزی آغاز کرده است و در این سال‌ها تلاش فراوانی در راستای کمک به شبکه بانکی برای حرکت به سمت بانکداری اسلامی کرده است. صالح آبادی؛ با اشاره به فعالیت‌ها و تأثیرگذاری کمیته فقهی در بازار سرمایه، افزود: کمیته فقهی در بازار سرمایه دارای سابقه ۱۵ ساله است و با ایجاد ابزارهای جدید مالی در بازار سرمایه کمک شایانی به توسعه و تعمیق این بازار مطابق با قوانین شریعت اسلام کرده است و شورای فقهی نیز می‌تواند نقش مؤثری در حرکت نظام بانکی به سمت فعالیت در چارچوب بانکداری اسلامی و رفع شبهات مراجع و متدینین و مردم در خصوص فعالیت‌های نظام بانکی بر دارد. رئیس کل بانکمرکزی، افزود: عملیات ریو و امهال تسهیلات بانکی از مهم‌ترین دستورالعمل‌های شورای فقهی در این سال‌ها بوده است که کمک مهمی به فعالیت‌های شبکه بانکی در سال‌های اخیر کرده است. صالح آبادی؛ اجرای فعالیت‌های نظام بانکی در چارچوب بانکداری اسلامی را از الزامات شبکه بانکی کشور بر شمرده و اظهار داشت: باید فعالیت‌های نظام بانکی در چارچوب بانکداری بدون ربا انجام شود تا ضمن رفع دغدغه‌های مراجع و مردم، خدمات در چارچوب بانکداری اسلامی ارائه شود. در یافت جریمه در کرد و سود جریمه تسهیلات توسط شبکه بانکی از مواردی بود که مراجع عظام ایراداتی به آن وارد می‌کردند که با کمک شورای فقهی در بانکمرکزی درخصوص نظارت

و تصحیح آن گام‌های مهمی برداشته شده است. رئیس کل بانکمرکزی با اشاره به تشکیل کمیته تطبیق در بانک‌ها عنوان کرد: این کمیته وظیفه تطبیق قوانین و مقررات سیاست‌گذار پولی با خدمات شبکه بانکی را بر عهده دارد. یکی از اعضای این کمیته در هر بانک مسؤول تطابق خدمات و فعالیت‌های بانک با قوانین بانکداری اسلامی به‌عنوان یکی از قوانین مرجع پولی کشور را بر عهده دارد. این فرد بایستی دارای گواهینامه بانکداری اسلامی که از طریق برگزاری آزمون به افراد دارای صلاحیت‌از سوی بانکمرکزی اعطاء می‌شود، بوده و به بانک‌ها در راستای تطبیق هر چه بیشتر خدمات با چارچوب بانکداری اسلامی کمک کند. وی با بیان اینکه باید مصوبات شورای فقهی در شبکه بانکی کشور رعایت شود، تصریح کرد: در کمیته تطبیق بانک‌ها یک نفر



عضو کمیته است که منتخب هیأت مدیره بانک می‌باشد و باید گواهینامه بانکداری اسلامی را دریافت کند هر فردی متخصص دارای اطلاعات مرتبط می‌تواند در این آزمون‌ها شرکت کند و در صورت تأیید صلاحیت؛ عضو کمیته تطبیق بانک‌ها شود. صالح آبادی؛ گفت: وظیفه این افراد کمک به بانک‌ها برای تطابق بیشتر با بانکداری اسلامی است که در هر بانک یک نفر و نه در هر شعبه است و لزومی هم‌م ندارد روحانی باشد. این فرد می‌تواند عضو کمیته شود و به بانک در جهت تطابق با بانکداری اسلامی کمک کند. صالح آبادی؛ اجرای قوانین بانکداری اسلامی را یکی از مطالبات دولت سیزدهم و شخص رئیس‌جمهور از سیاست‌گذار پولی بر شمرده و گفت: بانکمرکزی و شورای فقهی با نظرخواهی و مشورت از تمامی متخصصان و صاحب‌نظران به‌گونه‌ای

عمل خواهد کرد که با رفع شبهات در جهت بانکداری اسلامی حرکت کنیم. رئیس کل بانکمرکزی، اظهار کرد: امروزه موضوع بانکداری اسلامی و ایجاد آن در کشورهای مختلف اسلامی و غیراسلامی در دنیا مورد بحث بررسی قرار گرفته و عملیاتی شده است و ما می‌توانیم از این تجارب و همچنین تجارب نهادهای مالی اسلامی متعدد، رویه‌ها و استانداردهای نظارتی تدوین شده، تحقیقات و پژوهش‌ها در خصوص بانکداری اسلامی در دنیا بهره ببریم. صالح آبادی؛ همچنین بر لزوم توجه به آموزش بانکداری اسلامی تأکید کرد و افزود: قانون بانکداری بدون ربا قانون جامعی است که انتظار داریم مؤسسه آموزش عالی بانکداری با برگزاری دوره مختلف نسبت به آموزش بانکداری اسلامی به کارکنان خدم شبکه بانکی کشور در راستای تسهیل و پیاده‌سازی عملیات بانکداری بدون ربا گام بردارد. همچنین با تفاهم‌نامه‌ای که با حوزه علمیه قم منعقد شده است می‌توانیم از ظرفیت‌های آموزشی، تحقیقاتی و پژوهشی این مرکز نیز در راستای گسترش بانکداری اسلامی استفاده کنیم. همایش سالیانه بانکداری اسلامی، به‌عنوان بزرگ‌ترین رویداد علمی در این حوزه و به‌طور خاص در زمینه بانکداری اسلامی، در هفته بانکداری، مقارن با تصویب قانون عملیات بانکداری بدون ربا، طی ۳۱ سال گذشته برگزار و تداوم یافته است. این همایش برای بسط دانش بانکداری، تضارب افکار بین صاحب‌نظران داخلی و خارجی و هم‌افزایی میان آنان، فرصت شایسته‌ای را فراهم کرده است. مخاطبان اصلی این همایش، مدیران، کارشناسان ارشد نظام بانکی کشور و اساتید هستند. آخرین دستاوردهای مطالعات و پژوهش‌ها در حوزه علوم بانکداری و مالی اسلامی در قالب سخنرانی، مقاله و میزگرد تخصصی در این رویداد ارائه می‌شود. همچنین دستاوردهای علمی همایش همه ساله به صورت کتاب مجموعه مقالات و سخنرانی‌ها در اختیار عموم علاقه‌مندان قرار می‌گیرد و مرجع ارزشمندی برای مطالعات و پژوهش‌های آتی می‌باشد.

سود سهام عدالت امسال ۲ برابر می‌شود

سلب صلاحیت شده‌اند و به همین دلیل توکن آن‌ها در سامانه کدال غیرفعال شد و امکان بارگذاری اطلاعات مالی در کدال را ندارند. **دلایل بسته شدن نماد شرکت‌های سرمایه‌گذاری استانی** حدادی؛ در مورد دلایل بسته شدن نمادهای شرکت‌های سرمایه‌گذاری استانی، توضیح داد: روش حسابداری شرکت‌های سرمایه‌گذاری استانی اشتباه انجام شده بود، به‌همین دلیل شورای‌عالی بورس جدید در سال گذشته تأکید کرد که این مورد باید براساس استانداردهای حسابداری صورت بگیرد. وی با بیان اینکه نمادهای شرکت‌های سرمایه‌گذاری استانی بازارگردان

نداشتند، گفت: شورای‌عالی بورس قبلاً مصوب کرده بود صندوق توسعه بازار کار بازارگردانی این نمادها را انجام دهد اما منابعی وجه نقد برای این منظور در اختیار این صندوق گذاشته نشد. از طرف دیگر شورای‌عالی بورس در دولت قبل این صندوق را ملزم کرده بود قیمت این سهام را نزدیک به قیمت NAV نگه دارد درحالی که این موضوع در حیطه بازارگردان نیست و بازارگردان در راستای کمک به نقدشوندگی سهم فعالیت خواهد کرد. مشاور رئیس سازمان بورس در امور سهام عدالت، افزود: از طرف دیگر نهادهای امنیتی این موضوع را مطرح کردند که زمانی که نمادها بسته نشده

نعمیه تپه افشاری | مناقصه

مشاور رئیس سازمان بورس در امور سهام عدالت، از دو برابر شدن سود این سهام خبر داد و گفت: این موضوع در حال بررسی است که سود سهام عدالت در شش ماه دوم سال طی دو مرحله پرداخت شود. به گزارش مناقصه‌مزایده، پیمان حدادی؛ در نشست خبری با بیان اینکه ۳۱۰ استان و ۳۰ شرکت سرمایه‌گذاری استانی وجود دارد، اظهار کرد: پرتقوی استان تهران باید به دو شرکت سرمایه‌گذاری تهران و البرز تقسیم و بر این اساس شرکت سرمایه‌گذاری استانی البرز باید ثبت‌شود که متولی این امر سازمان خصوصی‌سازی است و شرکت سرمایه‌گذاری استان البرز در مرحله ثبت قرار دارد. وی ادامه داد: تاکنون ۲۸ استان ثبت شده‌اند، کارهای ثبت شرکت

سرمایه‌گذاری استان تهران در حال انجام است اما استان سمنان علی‌رغم پیگیری‌های انجام شده و نامه‌های سازمان بورس به مدیران شرکت و حتی به استانداری سمنان، همکاری‌های لازم را انجام نداده است و به نظر می‌رسد باید از طریق مراجع قضایی پیگیری شود. همچنین مدارک شرکت‌های قزوین و چهارمحال‌وبختیاری برای بازگشایی نماد کامل نیست. مشاور رئیس سازمان بورس، در امور سهام عدالت با بیان اینکه به‌طور کلی نماد ۲۶ شرکت سرمایه‌گذاری استانی پس از آزادسازی سهام عدالت بازگشایی شد، گفت: هیأت مدیره هفت شرکت به دلیل عدم رعایت مصوبات شورای‌عالی بورس

آگهی فراخوان مناقصه عمومی شماره (۱۴۰۱/۹)

شرکت مخابرات ایران منطقه همدان در نظر دارد حفاری و کابل کشی و مفصل بندی کابل مسی و فیبر نوری رزن، کیودرا هنگ، قسروه درجزیں را از طریق مناقصه عمومی دومرحله‌ای واگذار نماید.
متقاضیان شرکت در مناقصه می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آگهی فراخوان در سایت شرکت مخابرات ایران به آدرس www.tci.ir یا www.hamedan.tci.ir مراجعه نمایند.

آگهی فراخوان مناقصه عمومی شماره (۱۴۰۱/۸)

شرکت مخابرات ایران منطقه همدان در نظر دارد حفاری و کابل کشی و مفصل بندی کابل مسی و فیبر نوری همدان کلبه مراکز را از طریق مناقصه عمومی دومرحله‌ای واگذار نماید.
متقاضیان شرکت در مناقصه می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آگهی فراخوان در سایت شرکت مخابرات ایران به آدرس www.tci.ir یا www.hamedan.tci.ir مراجعه نمایند.

تولید، دانش بنیان، اشتغال آفرین "آگهی فراخوان مناقصه"

شرکت عمران شهر جدید پردیس در نظر دارد بر اساس بند ۸ صورت جلسه شماره ۸۱/۱/۱۲ مورخ ۱۴۰۱/۵/۱۲ نسبت به انتخاب پیمانکار واجد شرایط اقدام نماید. از پیمانکاران واجد شرایط دعوت می‌گردد جهت دریافت، تکمیل و بارگذاری اسناد به شرح ذیل اقدام نمایند.

موضوع:

انجام خدمات حفاظت از اراضی تحت تملک شرکت عمران شهر جدید پردیس (به‌صورت حجمی).

نوع فراخوان: عمومی یک مرحله‌ای.

شماره ثبت در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) ۶۷۰۹۸۰۰۰۱۰۰۱۲۰۰ است. کلیه مراحل مناقصه از دریافت و بارگذاری اسناد مناقصه و بازگشایی پاکت‌ها از طریق سامانه ستاد (www.setadiran.ir) انجام می‌شود.

نام و نشانی دستگاه: کیلومتر ۱۷ آذر اده تهران پردیس، شهر جدید پردیس، فاز یک، ضلع شمال میدان عدالت، خیابان پیام، خیابان عمران، شرکت عمران شهر جدید پردیس.
تلفن: ۰۶۰ و ۰۶۶۲۷۵۵۰۰ داخلی ۲۰۳.

مدت پیمان: ۱۲ ماه شمسی.

مبلغ برآورد اولیه: ۸/۱۳۳۳۰۴۶۰۹۵ (شمت و نه میلیارد و پانصد و چهل و دو میلیون و چهار صد و سیزده هزار و سی و هشت) ریال.

تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:

مطابق جدول ۴ از بند الف ماده ۶ آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۲۰۲۳۳۴۰۲/ت مورخ ۱۳۹۴/۹/۲۲ هـ مورخ ۱۳۹۴/۹/۲۲ به مبلغ ۱۲۰،۴۷۷،۱۲۰ (سه میلیارد و چهار صد و هفتاد و هفت میلیون و یکصد و بیست هزار و ششصد و پنجاه و دو) ریال.

مجوز فعالیت:

حداقل رتبه ۳ مجوز فعالیت در امور حفاظتی و مر اقبیتی تحت نظارت مرکز انتظام پلیس پیشگیری فراچاکه می‌بایست دارای اعتبار باشد.

در یافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد:

از روز سه‌شنبه مورخ ۰۸/۰۶/۱۴۰۱ تا روز سه‌شنبه مورخ ۱۵/۰۶/۱۴۰۱ از ساعت ۰۸:۰۰ الی ۱۶:۳۰.

تحویل اسناد مناقصه:

۱-۱۰- به‌صورت الکترونیکی تا ساعت ۱۶:۳۰ روز یکشنبه مورخ ۲۷/۰۶/۱۴۰۱ در سامانه ستاد بارگذاری شود.

۱-۲۰- به‌صورت فیزیکی (فقط پاکت "الف"):

تا ساعت ۱۶:۳۰ روز یکشنبه مورخ ۲۷/۰۶/۱۴۰۱ به دبیرخانه شرکت عمران شهر جدید پردیس تحویل شود.

زمان و محل بازگشایی پاکت‌های اسناد مناقصه (الف، ب و ج):

ساعت ۱۱:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۲۸/۰۶/۱۴۰۱ در سالن اجتماعات شرکت عمران شهر جدید پردیس.

هزینه خرید اسناد مناقصه از ستاد ایران ۰،۰۰۰،۰۰۰ (یک میلیون) ریال است.

سایر اطلاعات در اسناد مناقصه مندرج است.

روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید پردیس

شاخص بورس منفی شد

شاخص کل بورس تهران دیروز (سه‌شنبه) با سه هزار و ۸۷۵ واحد کاهش در ارتفاع یک میلیون و ۴۴۱ واحدی ایستاد. به گزارش ایرنا، شاخص هم‌وزن با ۱۴۳ واحد افزایش به ۴۱۰ هزار و ۷۷۷ واحد و شاخص قیمت با ۸۵ واحد رشد به ۲۴۵ هزار و ۸۲۱ واحد رسید. شاخص بازار اول، پنج هزار و ۳۳۷ واحد کاهش و شاخص بازار دوم، ۱۴ واحد افزایش را ثبت کرد. در معاملات بورس تهران، بیش از پنج میلیارد و ۶۲۹ میلیون سهم، حق تقدم و اوراق بهادار به ارزش ۲۷ هزار و ۱۱۶ میلیارد ریال معامله شد. همچنین کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران (حکشتی) با ۳۵۳ واحد، پتروشیمی (چم) با ۲۵۱ واحد، فولاد خراسان (فخاس) با ۱۳۸ واحد، ذوب آهن اصفهان (ذوب) با ۱۳۳ واحد و پتروشیمی خراسان (خراسان) با ۱۱۸ واحد تأثیر مثبت بر شاخص بورس همراه شدند. در مقابل فولاد مبارکه اصفهان (فولاد) با ۸۳۹ واحد، نفت و گاز پتروشیمی تأمین (تاپیکو) با ۶۴۳ واحد، ایران خودرو (خودرو) با ۴۷۷ واحد، سایپا (خسایا) با ۳۷۱ واحد، معدنی و صنعتی چادرملو (کچاد) با ۳۴۵ واحد، معدنی و صنعتی گل‌گهر (مگل) با ۳۱۶ واحد و بانک تجارت (تو تجارت) با ۱۸۳ واحد تأثیر منفی بر شاخص بورس داشتند. بر پایه این گزارش، نماد سایپا (خسایا)، ایران خودرو (خودرو)، گسترش سرمایه‌گذاری ایران خودرو (خگستر)، ذوب‌آهن اصفهان (ذوب)، بورس کالای ایران (کالا)، فولاد مبارکه اصفهان (فولاد) و شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی (شتتا) در نمادهای پر تراکتش قرار داشتند. گروه خودرو هم صدرنشین برترین گروه‌های صنعت شد و در این گروه یک میلیارد و ۱۰۹ میلیون برگ سهم به ارزش سه هزار و ۲۸۰ میلیارد ریال دادوستد شد.

آخرین وضعیت شاخص فرابورس

شاخص فرابورس نیز بیش از ۱۴ واحد کاهش داشت و به ۱۹ هزار و ۲۹۸ واحد رسید. در این بازار سه میلیارد و ۱۸۳ میلیون برگ سهم و اوراق مالی دادوستد شد و تعداد دفعات معاملات فرابورس بیش از ۱۸۶ هزار و ۹۴۲ نوبت بود. تولید برق عسلویه مینا (مبمنا)، صنایع مادران (مادیرا)، فرآورده‌های غذایی و قند چهارمحال (فچار)، شرکت سرمایه‌گذاری صیانت‌آمین (صبا) با تأثیر مثبت بر شاخص فرابورس همراه بودند و در مقابل بانک دی (دی)، پویا زک‌ان آفر (فرز)، پلیمر آریاساسول (آریا) و بهمن دیزل (هدیزل) تأثیر منفی بر این شاخص داشتند.

بوده، اشخاص مختلف با خرید درصد کمی از شرکت‌ها، امکان در اختیار گرفتن مدیریت آن‌ها را در دست می‌گیرند. حدادی؛ در مورد زمان بازگشایی این نمادها توضیح داد: نمادها بعد از برگزاری مجمع و اصلاح آیین‌نامه آزادسازی سهام عدالت بازگشایی می‌شوند. البته نوبت اول مجمع شرکت‌ها در اوایل سال ۱۴۰۰ در استان برگزار شد و به حد نصاب هم نرسید و سپس دادستانی جلوی برگزاری آن را گرفت. زسر امجام به صورت الکترونیکی برگزار می‌شد و فقط سهامداری امکان شرکت در آن را داشتند که سجایی شده بودند که این موضوع بر خلاف قانون تجارت است. از طرف دیگر سازمان بورس وقت اسامی افراد تأیید صلاحیت شده برای هیأت مدیره را اعلام نکرده بود و برای هیأت رئیسه مجمع افراد دولتی توسط شورای نه سهامداران انتخاب شده بودند.

آگهی فراخوان مناقصه عمومی شماره (۱۴۰۱/۱۱)

شرکت مخابرات ایران منطقه همدان در نظر دارد اجرای کمپین تبلیغاتی همراه اول در بخش دیجیتالی محیطی رویدادی را از طریق مناقصه عمومی دومرحله‌ای اقدام نماید.
متقاضیان شرکت در مناقصه می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آگهی فراخوان در سایت شرکت مخابرات ایران به آدرس www.tci.ir یا www.hamedan.tci.ir مراجعه نمایند.

آگهی فراخوان مناقصه عمومی شماره (۱۴۰۱/۱۰)

شرکت مخابرات ایران منطقه همدان در نظر دارد حفاری و کابل کشی و مفصل بندی کابل مسی و فیبر نوری توسر کس، ملایر را از طریق مناقصه عمومی دومرحله‌ای واگذار نماید.
متقاضیان شرکت در مناقصه می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آگهی فراخوان در سایت شرکت مخابرات ایران به آدرس www.tci.ir یا www.hamedan.tci.ir مراجعه نمایند.

تولید، دانش بنیان، اشتغال آفرین

"آگهی فراخوان مناقصه"

شرکت عمران ا شهر جدید پردیس در نظر دارد بر اساس بند ۷ صورت جلسه شماره ۸۱/۱/۱۲ مورخ ۱۴۰۱/۵/۱۲ نسبت به انتخاب پیمانکار واجد شرایط اقدام نماید. از پیمانکاران دعوت می‌گردد جهت دریافت، تکمیل و بارگذاری اسناد به شرح ذیل اقدام نمایند.

موضوع:

حفاظت و حر است از ساختمان مرکزی و ساختمان مسکن مهر و خدمات نگهداری شهر جدید پردیس (به‌صورت حجمی).

نوع فراخوان: عمومی یک مرحله‌ای.

شماره ثبت در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) ۶۸۰۹۸۰۰۰۰۱۰۰۱۲۰۰ است. کلیه مراحل مناقصه از دریافت و بارگذاری اسناد مناقصه و بازگشایی پاکت‌ها از طریق سامانه ستاد (www.setadiran.ir) انجام می‌شود.

نام و نشانی دستگاه: کیلومتر ۱۷ آذر اده تهران پردیس، شهر جدید پردیس، فاز یک، ضلع شمال میدان عدالت، خیابان پیام، خیابان عمران، شرکت عمران شهر جدید پردیس.
تلفن: ۰۶۰ و ۰۶۶۲۷۵۵۰۰ داخلی ۲۰۳.

مدت پیمان: ۱۲ ماه شمسی.

مبلغ برآورد اولیه:

۱/۸۰۴۱۹،۶۷۷،۶۰۱ (یکصد و هشت میلیارد و چهار صد و نوزده میلیون و ششصد و هفتاد و هفت هزار و ششصد و یک) ریال

تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:

مطابق جدول ۴ از بند الف ماده ۶ آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۲۰۲۳۳۴۰۲/ت مورخ ۱۳۹۴/۹/۲۲ هـ مورخ ۱۳۹۴/۹/۲۲ به مبلغ ۸۰،۹۸۳،۸۸۰ (پنج میلیارد و چهار صد و بیست میلیون و نهصد و هشتاد و سه هزار و هشتصد و هشتاد) ریال.

مجوز فعالیت:

شرکت در مناقصه با داشتن گواهی صلاحیت بند ۱-۸ هم‌زمان با دارا بودن گواهی صلاحیت مندرج در بند ۲-۸ مجاز می‌باشد.

۱-۸- حداقل رتبه ۳ مجوز فعالیت در امور حفاظتی و مر اقبیتی تحت نظارت مرکز انتظام پلیس پیشگیری فراچاکه می‌بایست دارای اعتبار باشد.

۲-۸- گواهینامه صلاحیت شرکت‌های خدماتی، پشتیبانی و فنی مهندسی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی.

در اجرای مواد ۶ و ۲ آیین‌نامه ر اهکار های افزایش ضمانت اجرایی و تقویت حسابرسی و سنجش توان مالی مناقصه‌گران، ارائه صورت‌های مالی حسابرسی‌شده سال ۱۴۰۰ در پاکت "ب" الزامی است. در صورت عدم ارائه مدارک مربوط به حسابرسی، مناقصه‌گر از فرآیند مناقصه حذف می‌گردد.

در یافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد:

از روز سه‌شنبه مورخ ۰۸/۰۶/۱۴۰۱ تا روز سه‌شنبه مورخ ۱۵/۰۶/۱۴۰۱ از ساعت ۰۸:۰۰ الی ۱۶:۳۰.

تحویل اسناد مناقصه:

۱-۱۱- به‌صورت الکترونیکی تا ساعت ۱۶:۳۰ روز یکشنبه مورخ ۲۷/۰۶/۱۴۰۱ در سامانه ستاد بارگذاری شود.

۱-۲۱- به‌صورت فیزیکی (فقط پاکت "الف") تا ساعت ۱۶:۳۰ روز یکشنبه مورخ ۲۷/۰۶/۱۴۰۱ به دبیرخانه شرکت عمران شهر جدید پردیس تحویل شود.

زمان و محل بازگشایی پاکت‌های اسناد مناقصه (الف، ب و ج):

ساعت ۱۱:۳۰ روز دوشنبه مورخ ۲۸/۰۶/۱۴۰۱ در سالن اجتماعات شرکت عمران شهر جدید پردیس.

هزینه خرید اسناد مناقصه از ستاد ایران: ۰،۰۰۰،۰۰۰ (یک میلیون) ریال است.

روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید پردیس

